ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 08 октября 2015 г. № 3-р

Об утверждении протокола счетной комиссии по избранию главы местного
самоуправления Сосновского муниципального района Нижегородской области

В соответствии  с  ч.1  статьи  31  Устава  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области, Земское собрание решило:

1.  Утвердить  протокол  счетной  комиссии  по  избранию  главой  местного
самоуправления Сосновского муниципального района Нижегородской области Юрия
Леонидовича Кузнецова.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий на заседании
Земского собрания
Сосновского муниципального района
Нижегородской области В.И.Бойцов